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

lavabo, jardim, garagem, condominio fechado, SACADA, BANHEIRO, CQZINHA, ÁREA DE

churrasqueira. - R$700,OO + taxas. SERViÇO, GARAGEM. ALUGUEL R$ 410,O();TXS.
(CONDOMíNIO INCLUI ÁGUA� GÁS).

• D.HA DA fIGUElRA (esquina Mal Construção
FlQu"ra). Excelentecasa,lªIocação,sala/
cozinha, 3 quartos, banheiro, área externa grande.
R$900,OO+txs,

BARRA DO RIO CERRO - ÓTIMO APARTAMENTO
COM 1 QUARTO, SALA E COZINHA (ARMÁRIO)
INTEGRADAS, ÁREA DE SERViÇOS SEPARADA,
BANHEIRO, GARAGEM COBERTA. R$ 530,00
+TXS.

�' APARTAMENTOS
�. SALAS'COMERCIAIS

• AMIZADE - Aplo grande com sala, sacada, sui­
te + 2 dormlt., banheiro, cozinha, área, garagem.

o CENTRO - Sala, comercial 'rente, 276m (com
R$700,00 + txs. mezanino), Rua Angelo Schiochet. Alugúel

R$3.77à,oO + txs,
• CENTRO - (prox. Doce Mel) - Apto cf sala, oCENTRO-Casapllocaçãocomerr:ial, 155m const.,
sacada e área externa, 2 quartos, banheiro, cozo

terreno 355m, 2 salas, 3 quartos, coz., 2 ban., gar.,
com armários, gar. R$730,00 + txs, edlcula. Aluguei R$ 2500,00 + txs.

o BAEPENDI - Próximo á Marisol, apartamento • CENTRO - SOBRADO - oomerr:ial! residêrk:ial

novo, sala, 2 quatros, banheiro, cozinha, área 280m ,suite + 4quartos, sala grancre, estocio�
de serviços, garagem coberta. R$ 570,OO+txs. paraS carros. ConsuIte-nos!

SOBRADO GERMINADO, 3 QUARTOS,
ÁREA CONSTRUíDA 91 ,25 M , 1 VAGA
DE GARAGEM - R$ 158 MIL - COD 485

CASA RESIDENCIAL COM ÓTIMA LOCAL.
PRÓXIMA AO ANTIGO ANGELONI,COM
AQUECIMENTO SOLAR, PISCINA, 4 DORM.
SENDO 2 SUiTES. ÓTIMO ACABAMENTO,
MOBILIA SOB MEDIDA, MONITORAMENTO
DE SEGURANÇA. R$ 780 MIL - COO 574

Res. Algarve - Apto cf2dorm, mobiliado,
sacada cf churrasqueira. Pode ser Finan­
ciado. R$ 130 mil - COO 653

Apartamento com ótima Localização,
próximo á Marisol, com 1 dormitório,
churrasqueira e vaga de garagem coberta
- Incorporação: 61.526. Cod 710.

,�, CZERNIEWICZ ,

�, BARRA

Rua Feliciano
Bortolini.
Salas comercias
novas - de 84m2
a 129m2(com
mezanino), ES­
TACIONAMENTO
FÁCIL Consulte­
nos! COD-955,

...__oiioiiii.l Apto com mobilia, suite + 02 dormitórios,
Res. Vieiras - Apartamentos com suíte mais 2 Duas sacadas amplas, 01 c churrasqueira
dormitórios, com ótima localização. Próximo à e outra na suíte. Área 94,80 m privativa-
Justiça Federal. R$190.000,OO. COO 717

ED. JAESER - EXEL-ENTE APARTAMENTO NO
BAIRRO AMIZADE, 1 SUíTE + 2 DORMITÓRI­
OS, SEMI-MOBILIADO, SALÃO DE FESTAS,
SACADA COM CHURRASQUEIRACOD 1007

Casa de Alvenaria com 140 m , semi nova, com

suíte mais 3 dormitórios, sala para 2 ambientes,
sacada e vaga de garagem. Cod. 894

u
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CRECI 1583.J

CASAS:

H685 Casa Comercial

01 Suíte + 06 quartos
Bairro;-Centro, R$: 5.000,00
H688 Casà de Alvenaria

03 quartos 02 vagas garagem

Baírro: Centenário, Valor 800,00
H689 Casa de alvenaria

01 suite, Valor 615,00
Bairro: Amizade

H416 Quitinete-Ol quarto - R$ 430,00+

H594 Residencial Amizade - 02 quartos,
Valor 450+ Cond.

Bairro: Centro

H598 Residencial Santiago R$500,00 +

suite+ 01 quarto, com 70m2 com 02 vagas de

garagem - Valor 239 mil aceita terreno como parte
do pagamento.

01 suite + 02 quartos
Bairro Centro, Valor: L600,00
H604 Residencial Imigrantes

Apto de 03 quartos
sendo 01 suite- Ar

spllt e piso porcelanatc
retiflcado- Entrega
Dezembro 2011 • Vila

Lalau. R$ 219.000,00

Bairro: Centro, Valor 1.200,00 + Cond.

H607 Ed. Catarina Ersching

ALUGUEL COMERCIAL:

H723 Sala comercial R$490+Cond.
H724 Sara comercial com 76m2 - Santa

Luzia. R$420,00
H757 Galpão com 750m2

Bairro; Vila Lalau, R$ 5.200,00
H575 Sala Comercial 70m2

.

Adaptada para consultório Odontológico
Valor 450,00 + Cond.

---l 'H2120

I Apartamento

'1 com 110m2

I 01 suíte + 02

I quartos, Bairro;
I Nova Brasília

I Valor

195.000,00

02 quartos - Bairro Chico de Paula

Valor 215.000,00
H122 Casa com 106m2 Czerniewicz, 01
suite 01 quarto. Valor R$220.000,OO
H123 vende-se casa no bairro vila
Lenzi,terreno com 420m2, área construída
70m2. R$136.000,00
H129 vendê-se casa próximo ao loteamento

Antilyas Terreno com 2.258m2 valor
R$250.000,00
H141 D Casa de Alvenaria
02 quartos, Bairro Vila Lenzi
R$: 267.000,00
H211 R Quitinete Ed.Marquardt Valor
R$69.000,00

. H 214 Apartamento com 03 quartos 02
banheiros com 111 m2 área interna, Centro:
Valor R$185.000,00
H220D Apartamento com 80m2
01 surte + 02 quartos
Bairro: Nova Brasilia, R$: 249.000,00

ii •
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VIVENDA
COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA
(reei 2354-3J

IMOVEIS

3372-1122

Rua Jorge Czerniewicz, n!! 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: Sh30 às 12h I 13h30 às lSh30 I Sábados: Sh30 às 12h

REF.764 - Nereu - 3dorm, sala,clllÍnha e garagem.- R$ 750,00
REF.475-Vila Nova-.3 dOI'lll, sala e Gozinha - R$ 800,00
REF.210 - Vila Nova· Suíte, 200l'1li, garagem e churrasq. R$1.100,00
Ref221 - CASA • !;hico de Paula - 02 donn. e demais depegdencias, casa mista - R$ 450,00
Ref.657 - Centro':' Suíte, 03 donn. e garagem pi 3 carros. - R$ 3.000,00
Ref.691 - Guaramirim - 02 donn. e garagem - R$ 600,00
Ref.698 - Rau - 03 donn., saIaIcozinha - R$ 500,00
Ref: 703 - Firenzi - Suíte, 02 00l'1li., Churrasq. e garagem - R$1100,00
Ref.744 - Vila Lenzi - 03 dorm., salNGozinha e edicula - R$ no,oo
REE 600 - CzemiewiGz • 02 donn, saIaICOl e garagem. R$ 590,00
REE 501 - CZerniewicz - 04 donn, salNGOl e garagem. R$1.100,00.

REF.361 - Baependi - Ed. Betel· 2 dorm. sacada cl chulTasq. e gara�ellL - R$ 570,00
REE755 - Centro - 1 suíte, 2 donn, é garagem. - R$ 950,00
Ref.493 - Vila Nova - Ed: Capri II - suíte, 02 OOrm., 02 vagas de garagem - R$ 900,00
Ref.503 - Centro - Ed. Pedra Rubi - suRe, 02 dorm., 02 vagas de garagem - R$1000,00
Ref.624 - Vila Nova - Ed. Jardim da mercedes • 02 00l'1li. e garagem - R$ 500,00
Rel.671- Centro - Ed. Guilherme Tribess - 03 darm., sala, Gozinha, sacada e gar. - R$ 715,00

ICENTRO

Ref.67J - Água Verde -·Ed. Holinda - 02 dorm., saia/GOl e garagem - R$ 550,00
Rel.737 -Ilha da Figueirã -e- Ed. Figueira - suíte, 02 dorm., sacada cl churrasq. e 02

vagas de garagem - R$ 850,00
Re1.154 -Ilha da fl!Jueira - Ed. IIamar .llsuíte, 02 donn., sacada cfchurrasq. e gar.- R$ 800,00
Rel.710 - Vila Nova - Ed. Porto Seguro - suíte, 02 00l'1li., garagem - R$ 750,00
Re1.720 - Vila Nova· Ed. Premier· suíte, 02 donn., sacada cf churrasq. - R$ 750,00
Ref.721 - Vila Nova - Ed. Bareelona - 02 donn., sacada C/ churrasq., - R$ 900,00
Ref.731 - Centro - Ed. Santa Luzia • suíte, 02 donn., sacada C/ churrasq. • R$ 750,00
Ref.587 - Centro - Ed.Alessio Berri - suíte, 02 donn., GOl mobiliada· R$1800,00
Ref.159 • Vila Nova - 02 dorm., garagem· R$ 680,00
Ref.749 - São Luis - 02 donn., salNGozinha - R$ 550,00
Ref.5� - Centro - Ed. UIi - 01 donn., salNcozinha - R$ 430,00
Ref.615· Nova Brasllia - 01 donn., salalGozinha • R$ 380,00
Ref.1OS - Santo Antônio - 02 donn., salalGozinha, 02 sacadas· R$ 635,00
Rel.728 • CZemiewicz - Ed. Guilhenne - 02 donn" sacada cf churrasq. - R$ 670,00
Ref.735 - Amizade· Ed. Belo Arvoredo - 01 donn., sacad�.cl churrasq.• R$ 550,00
Ref.736 - Ilha da Figueira - Ed. Figueira· suíte, 02 dorm., sacada C/ ch�rrasq. - R$ 850,00
REE754 • Cenlro - Ed. Natalia Schiockét·1 dorm. e garagem. - R$ 450,00
REF.748 • Nova 8rasl1a ·1 dorm. e garagem. - R$ 450,00
REF.366 • Ed. Tarumã - 2 donn, sacada com churrasq. - R$ 550,00

Rel.468 • Centros sala cf 32m2, bwi:. R$ 670,00
Rel.577 - Báira dO Rio� - sala t160m' e bvic • R$ 600,00
Rel.627· !;enlro- salaci65m2 + pálio· R$1800,OO
Rel.702 • Genlro. - sala cl aproximadamente 22m2 - R$ 500,00
Rel.651 • rifa Martins - sala cf 65m' e bwc - R$ 850,00
Ref.7OS - Centro - Sala cf 62m2 e estacionamento - R$ 3300,00
Rel.713 - Cenlro - Sala cf 32m2 e bwi: - R$ 550,00
Ref.743 - Centro - Sala c712IJm2e!!wc - R$1900,00
Ref.626 • Centro - Casa Comercial- suíte, 02 donn., 03 vagas de gar. - R$ 2200,00

REF. 739· Barra -130 m2, 1 bwc - R$1.300,00
REF. 704 • Rau - 750 m2,' R$ 7.500,00

TERRENO
'

REF.109 • Vila Nova • 2.500 m2 • R$ 800,00
REF.533 - Água Verde ·1.900,00 m' - R$ 700,00

.REE 704· Rau-75Om', - R$ 7.500,oil
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122·1
IMOVEIS,
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Plantão de Vendas
Osmari 9981·1122

Anne 9927·6088
Roberto 9115.7111

Anderson 9185.6002

I
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Rua Jorge Czerniewicz, nº 400, Ao lado do teatro da Scar
.

Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

.8 Andares;

.1° pavimento: garagem, acesso social, ae�}ll
de serviços;

• 2 elevadores

.24 apartamentos (4 por andar);

.106m2 Privativo Suíte + 2 dorm.
..".

.

• 86m2 Privativo Suíte + 1 dQfln.' �

!
J.
(
I

.Ampla sacada com churrasqueira;

.Cozinha;

.lavanderia;

.Acabamento em Porcelanato, Gesso e Massa Corrida;

.. Espera para Split;

• Hall de entrada, Área de festas e Playground decorados

Estágio da Obra Dez/2011

Apto Tipo 1

106,73 m2 - Privativo

/
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1256: RAU - Sobrado Gemi­
nado cf 170m2, suite + 3 qtos,
área de festas. R$ 250 mil

....

1220: ESTRADA NOVA -

102,25m2, 3 qtos, depósito.
R$ 149 mil

�
3335:0PORTU N IDADE!
Minha casa Minha vida. R$
110 mil

.

20 ANOS COM VOCÊ!

3393: SANTA LUZIA - 2 qtos, 3418: JARDIM DAS MER- 3427: AMARYLLIS - Suite +

sacada cf ehurrasq. R$ 157 CEDES - 2 qtos, sala e coz. 2 qtos, sacada cf churrasq.
mil

.

conj. R$ 117 mil R$ 185 mil

IMÓVEIS www.girolla.oom.br
Rua Barão do Rio Branco, 650 I Centro I Jaraguá do Sul I se 14732755000 I girolla@girolla,com.br I www.girolla.com.br

1257: RAU - Ideal pf inves­
timento. Terreno cf 3 casas

geminadas. R$ 30à mil

1448: SCHROEDER - Casa
nova cf 100m2, 2 qtos. R$198
mil

1241: NOVA BRASíLIA -

200m2, 3 qtos e amplo ter­
reno. R$ 320 mil

r
1461: BARRA VELHA - Ex­
celente sobrado de frente pf
o mar, cf 6 qtos. R$ 459 mil

3053: IMPERIAL - SUíte cl : 3058: JARDIM EUROPA -

hidro + 1 suíte + 1 qto. 3 ga- 2 qtos,'sacada cf churrasq.
ragens. R$ 439 mil . R$120 mil

�

3104: SONHO VERDE -

59,76m2 cf 2 qtos, sacada cf
ehurrasq. R$ 123.500,00

3174: BETEL - 49m2 cf 2
qtos. R$ 120 mil. Pode ser

financiado.

3373: LlLIUM - 53m2 cf 2
qtos: Excelente estado de
conservação. R$ 122.500,00

I .

1112: BARRA - 161m2, suíte 1192: ILHA DA FIGUEIRA 1103: BARRA DO RIO CER­
+ 2 qtos, área de festas. R$ - 195m2, 3 qtos, edícula cf RO - Sobrado cf 235m2,
265 mil suíte. R$ 175 mil ' suíte + 2 qtos. R$ 510 mil

-

1336: SÃO LUIS - Lindo sob- 1404: VILA LENZI - Casa 1417: VILA NOVA - Sobrado d
rado cf 300m2, suíte + 2 qtos, alv. 93m2, 3 qtos. R$ 235 mil 340m> + sala comere. R$ 700 mil
piscina. R$495 mil

'.1-
3000: MUNIQUE - Ótimo 3023: MAGUILÚ - Oportuni- 3449: SCHROEDER - BER­
negócio!! Suíte + 3 qtos, 2 dade única! 1 qto. R$ 95 mil. UM - 2 qtos. À partir de R$ 123
garagens. R$ 285 mil Pode ser financiado. mil

cóo. 2000 - CENTRO - 892M2. R$ 1.350.000,00
CÓO. 2011 - CENTRO - 326M2. R$ 230.000,00
CÓO. 2069 - AMIZADE - 636,61M2 - R$ 75.000,00
CÓO. 2045 - CHICO DE PAULO - 504M2 R$ 120.000,00
CÓO. 2111 - BARRA DO RIO CERRO - 3.300M2 - R$ 1.300.00,00
CÓO. 2230 - JARAGUÁ ESQUERDO - 300,60M2 - R$ 94.000,00
CÓO. 2361 - TRÊS RIOS DO SUL - 345,05M2 - R$ 74.000,00
CÓO. 2447 - SCHROEDER - 450,90M2 - R$ 67.000,00
COO. 2080 - RES. CHAMPAGNAT ci 396,98M2 R$ 180 MIL

CÓO. 2081 - AMIZADE - 340,35M2. R$ 73 MIL

CÓO. 2095 - VILA LALAU - 803,70M2. R$ 660 MIL

CÓO. 2100 - BÀRRA DO RIO MOLHA - 1.400M'. R$ 1.100.000,00
CÓO. 2105 - BARRA DO RIO CERRO - 392M2. R$ 115 MIL

CÓO. 2194 - FIGUEIRINHA - 7.500M2. R$ 1.190.000,00
CÓO. 2224 - ILGA DA FIGUEIRA - 771,50M2. R$ 220 MIL

CÓO. 2225 - JARAGUÁ ESQUERDO - CONDOMíNIO FECHADO C/ 2.652M2. R$ 300 MIL

CÓO. 2228 - JARAGUÁ ESQUEDRO - COND. AZALÉIAS. R$ 175 MIL

Ir I ,

3111: ARNO REICHOW -

100m2 cf suíte + 2 qtos, 2
sacadas. R$ 184 mil

3389: NOVO HORIZONTES
- 93,38m2, semi mobiliado._
Suíte + 2 qtos. R$373 mil

3151: BOULEVARD
117,50m2 cf suíte + 2 qtos, 2 .

garagens. R$ 235 mil

3371: VENEZA - 87,07m2 cf
suíte + 2 qtos. R$ 213.550,00

3419: REAL PARQUE -

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

CÓD 312' • Apartamento 2' Andar.Bairro , .

, Baependi.l Suíte,2 Quartos,lBanheiro Social e ,521m2,Area Cnnst. 230m', Bairro Centro,1 ,
,

demais dependências c/I Vaga de Garagem. : SUite,2 Qtos,2 Banheiros, demais dependo '

Valor R$ 275.000,00
.

: e 2 Vagas de Gar. Valor RS 405.000,00

,

,

i :
, �:
: Cad 213 Vila Lalau ' Residencial Saint :
: German A�to. tipo 1: R$165.000,OO· :
: Apto, típn 2: R$155.000,OO :

CÓD 378 > Casa de Alvenaria + Edícula +
Terreno 640,00m'.Bairro Ilha da Figueira3

Quartos,2 Banheiros e demais dependências.
C/2 Vagas de Garagem. Valor RS 190.000,00

,

,
"
,

CÓD 389, Apartamento 201 BU 4,Bairro Vila :
Nova.2 Quartos,1 Banheiro,Sala e demais '

depedências,Salão-de Festas.1 Vaga:
de Garagem. Valor RS 118.000,00.

,

,
,

CÓD 387 ' Casa de Alvenaria,Bairro Amizade,2 :
Quartos, I Banheiro,2 Vagas de Garagem e :

demais dependências.
, Valor RS 155.000,00 ,

L _ _ _ _
- 1

CÓO 296 - Casa de Alvenaria,Bairro Três Rios
do Sul.1 Suite,1 Quarto,1 Banheiro Social, e

demais oependéncias.t Vaga de Garagem.
Valor R$ 185.000,00.

,

,

: CÓD 383 - Casa de Alvenaria,Bairro
, Amizade,2 Quartos ,I Banheiro.Cozinha e Sala

Conjugadas Lavanderia Externa,1 Vaga de

Garagem. Vator RS 110.000,00
- - - -

CÓO 288 • Casa C/ Terreno 435m',Bairro Vila
Lenzí.l SUite,1 Quarto,l Banheiro Social,

Churrasqueira,demais ifepedências,l Vaga de
Garagem. RS 245.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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• PROPOSTA VÁLIDAS ATÉ 11/02/2012

IMOBILIÁRIA

Pierr-..ann

OPORTUNIDADE

NÓS TEMOS
UMA PARA

VOCÊ!

COMPRA • VENDE

Fone/Fax: (47) 3370-0700
Rua Maria Umbelina da Silva, 120 Vila Lenzi

REF: 3101 - VILA LALAU - 1 suite cf sacada
+ 1 dormit. + sacada cf chur. + demais

dependencias, R$169.000,00

IMPERDíVEL
.APARTAMENTO Á
2 KM DO CENTRO
POR R$ 99.990,00

REF: 4951 - TRES RIOS DO NORTE - 2 DORM, SAL:A
ESTAR/JANTAR, COZ., BWC, SACADA C/ CHURRASa.

1 VAGA DE GAR. ENTREGA PARA DEZEMBRO 2012.
Á PARTIR DE R$110.000,00

2 DORM, 1 BWC, 1 VAGA DE GARAGEM,
AREA DE SERViÇO, SALA, COZINHA.

ACEITA FINANCIAMENTO!!

Ref: 4771 - Chico De Paula - 2 Dorm, Sala,
.

Cozinha, Bwc, Sacada Cf Churrasqueira, Area De
Serviço, 1 Vaga De Garagem Coberta, Lareira.

Valor R$ 120.000,00

REF: 3921 - Centro - Apartamentos com 2 ou 3
dorm. com suite. Brinquedoteca, salao de festas

com terraço conoomníat
"OTIMO PADRAO ". A CONSULTAR.

REF: 4551 -

VILA NOVA
- suite + 2

dormitórios

com sacada e

churrasqueira.
prontos para
morar!!

R$220.000,OO

REF: 4152 - Vila Rau - 2 dorm, 1 BWC, cozinha
e sala de estar conjugada area de serviço,

sacada com churrasqueira, 1 vaga de garagem.
R$ á consultar

REF: 4242 - AMIZADE - 1 SUITE + 2.DORM,
1 BWC + 1 LAVABO,2 GAR/ LADO A

LADO, CHURRAS, ACAB: MASSA CORRIDA,
PORCELANATO, GESSO, AR/SPLlT. R$295.000,OO.

REF: 3874 - AMIZADE - 2 dorm, sacada c/
churrasqueira, gas individual, e outras

. Dependencias. Oferta da semanal'
VALOR R$117.000,00
ENTRADA FACILITADA.

\

Owww.imoveisemiaragua.com�brO
I I :/

/
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A vida acontece aqui.
-

o Correio do Povo está mais colorido que nunca!

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



-, ----

1f"i1&�,._
>I"l.'.-,,_,

�

"ii'
".

I Apartamento -II r' ..... :
Barra do Rio Cerro I 'i_-T::Jl­I 1 suíte + 1 quarto I

Apartirde 'J,-t\�'""0l ,..�\,._ f";';:'\,. t�_
•

•

• �í"S"\'r.r,. JiI I R$.125.000 00
.
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(47) 3 71· 544 VENDAS
'-.--.--.--.--.------.----.-------- Horário de atendimento:

Segunda a Sexta - Das 8h - 12h e 13h30 - 18h30

Sábados e feriados plantão.

rejane@atlantaimoveis.com
keli@atlantaimoveis.com

PLANTÃO (47) 8431-1122 - Rejane
I DE VENDAS (47) 9905-0699 - Keli

Rua Barão do Rio Branco, 373 www.atlantaimoveis.com

Ref. 2418 Resid.

Riviera na Vila Nova c/
1 suíte com closet,
2 dormítórios, bwc

social, sala de estar/

jantar, cozinha, área

de serviço, ampla
sacada gourmet, 2
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

��.:�, �re: 8e �,viçü, ;âéàôà com cnurrasqueira, garagem.H$
550,00 e Cond.Aprox.R$ 90,00
L3001 - Sala Comercia[- Centro - Com 40m', bwc.R$ 500,00
L3007 - Sala Comercial- Centro - Com 813m', 09 vagas de
garagem.R$11.000,00
L3011 - Sala Comercial- Centro - Com 41 m', bwc.À$ 500,00 e

Cond.Aprox.R$ 60,00
L3016 - Sala Comercial- Centro - Com 32m', bwc.R$ 670,00
L3018 - Sala Comercial- Centro - Com 32m', bwc.R$ 670,00
L3019 - Sala Comercial- Centro - Com 32m', bwc.R$ BOO,oo
L3020 - Sala Comercial- Centro - Com 70m', bwc,
estacionamento.R$ 800,00
L3021 - Sala Comercial- Centro - Com 42m'.R$ 460,00
L3024 - Sala Comercial- Vila Lalau - Com 120m', 02 bwc.R$
1.550,00
L3027 - Sala Comercial- Corupá - Com 50m'.R$ 250,00
L3031 - Sala Comercial- Centro - Com 11 salas, 3 bwc's, área de
festas com churrasqueiras, estacionamento privatil'P.R$ 2.600,00
L3034 - Sala Comercial- Centro - Com 50m', bwc.R$ 450,00
L3036 - Sala Comercial- Centro - Com 40m', bwc.R$ 550,00
L3037 - Sala Comercial- Centro - Com 750m' .R$ 8.500,00
L3038 - Sala Comercial- Centro - Com 110m' .R$ 3.000,00
L3039 - Sala Comercial- Centro - Com 120m' .R$1.850,00
L3040 - Sala Comercial- Centro - Com 42m' .R$ 540,00
L3041 - Sala Comercial- Nova Brasilia - Com 170m', 02 bwc,
estacionamento.R$ 3.000,00
L3042 - Sala Comercial- Centro - Com 60m', bwc.R$ 900,00
L3043 - Sala Comercial- Centro - Com 32m', bwc.R$ 850,00
L3044 - Sala Comercial- Centro - Com 32m', bwc.R$ 850,00
L3045 - Sala Comercial- Centro - Com 32m', bwc.R$ 550,00
L3046 - Sala C0'llllrcial- Centro - Com 32m', bwc.R$ 550,00
L3047 - Sala Cóinercial- Centro - Com 32m', bwc.R$ 550,00
L3048 - Sala Comercial- Centro - Com 32m', bwc.R$ 850,00
L3049 - Sala Comercial-Ilha da Rgueira - Com 44m', bwc.
R$650,00 e Cond.Aprox RS 35,00
L3051 - Sala Comercial- Centro - Com 70m', 02 bwc.R$2.500,00 .

L3052 - Sala Comercial- Centro - Com 154m', 02bwc.
R$3.500,00
L3054 - Sala Comercial- Centro - Com 32m', bwc.R$ 550,00
L4006 - Galpao - Guaramirim - Com 500m'.R$ 3.800,00
L4007 - Galpão - Czerniewicz - Com 300m'.R$ 2.500,00.
L4008 - Galpão -'Vlla Lalau - Com 3.500m'.R$ 35.000,00
L4009 - Galpão - Guaraminm - Com 1.125m' - Valor Sob consuta
L4010 - Galpão - Rio Cerro 1- Com 200m', bwc.R$1.600,00

Schroeder - 1 suíte +

2 dorm, 1l3,71m2, sala, cozinha,

bwc social, lavanderià, edícula,

garagem, varanda e muro.
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REF.406-

VILA NOVA - ED.

-

NOVU;;'u�,;, ii:1
DORM. SACADA

COM CHURRASQ.
PRÉDIOCI

ELEVADOR, SALÃO
DE FESTAS COM

PISCINA AQUECIDA,
SOMENTE 02 APTOS

POR ANDAR.

R$ 318.000,00

REF.766

VILA NOVA

TERRENO COM

851M2.

R$ 219.000,00.

REF.540 -

APARTAMENTO

NOVO PELO

PLANO "MINHA

CASA, MINHA
,

VIDA" , COM 02

DORMITÓRIOS.

R$ 93.000,00.

(47) 3372-0555
PLANTÃO

BETV 9156-7700 I CLEVERSON 9156-6677

REF.407 - ILHA DA FIGUEIRA ED. MARANELLO APTO COM 02 QUARTOS (CI OU SEM

suíTE), SACADA CI CHURRASQ. E FECHADA COM VIDRO, PRÉDIO COM ELEVADOR.

VALOR A PARTIR DE R$168.000,00. ENTRADA MAIS FINANCIAMENTO PELA CAIXA

OU DIRETO PELA IMOBILIÁRIA EM ATÉ 36 MESES.

REF.765

VILA NOVA - RES.

PREMIER - APTO

NOVO,COM02

DORMITÓRIOS,
SACADA COM

CHURRASQUEIRA,

PRÉDIO COM

ELEVADOR.

R$158.000,00.

REF:753 - ÁGUA

VERDE - ED. BElO

KLEIN - APTO COM

02 DORMITÓRIOS,
SACADA COM

CHURRASQUEIRA,

PRÉDIO COM

ELEVADOR.

R$ 132.000,00.

REF. 764 - VILA NOVA CONDOMINIO VILLAGGIO DI BRUGNAGO -

TERRENO COM 575M2. R$ 318.000,00

REF.739-

JARAGUÁ

ESQUERDO­

SOBRADO 330M2,
SUíTE MASTE�,

02 DORMITÓRIOS,
EXCELENTE

ACABAMENTO,
. ÁREA DE FESTA

COM PISCINA.
-

R$ 548.000,00.

REF-760

BARRA DO RIO

MOLHA- CASA DE

ALV Cj200M2.. 02

DORMITÓRIOS

CjSUíTE,02
DORMITÓRIOS­

R$ 450.000,00

REF-650-
REF-759-

CENTRO REF-343
'-. BAEPENDI

� ED.MONET APTOCj ÁREA NOVA BRASILlA-

DE88 M2-01 TERRENO COM
APTO- 01 SUíTE,

02 DORMITÓRIOS SUíTE,02 776M2..

DORMITÓRIOS R$ 400.000,00R$ 212.000,00
R$ 220.000,00

-

LOCAÇAO
Apartamentos

.Vila Nova- EdÓrin -Apto- 02 dormitórios- R$ 750,00
Baependi- Ed.Porto Belo- Apto- 02 dormitórios· R$
740,00 '.

.

",<
Rel- 023 - Vila NOVá- Ed.Jaqueline- Apto - c/ 03
dormitórios. R$70Cl,00.

Rel-107-Centro- Apto- 02 dormitórios- R$ 650,00.

Rei - 119 - Baependi- Apto- 02 dormitórios- R$
680,00

Rei - 200 - Ribeirão Cavalo- Apto- 02 dormitórios-
R$450,00

-'

Rel-051- Vila Rau - Apto- 02 dormitórios- R$
660,00

Rel-213- Vila Lenzi- Apto- 02 dormitórios- R$
580,00

REF-894-Casa de,Alvenaria com 140 m', semi nova,
com suâe mais:3 dormitórios, sala para 2 ambientes,
sacada e vaga de garagem.

�Ia Rau- Casa de A1v- 01 sute, 02 dormitórios- R$
990,QO

.

Jaraguá Esquerdo-Casa de Alv- 01 suâe, 02
dormitórios- R$l000,oo

Casas

Rei - 137- Vila Nova - Res. Zimbros com 01 suíte, . -214-Vila Nova- Apto- 0:1. suíte, 01 dormitório- R$
02 dormitórios. R$1.100,00. 1.200,00

.

Sobrado de A1v - Centro- Rua Anita Garibaldi -

R$1800,00.
Sala Comercial

Jaraguá Esquerdo-Sala Comercial com 62 m2 R$
850,00

.

�ef - 190- Baepenoi- Casa Comercial com 02
.

dormitórios- R$16oo,00.
Rel- 127- Baependi - Casa Comercial com 02
dormitórios- R$18oo,00.

R�I ·192 - Baependi - Sala Comercial Por R$720,00.
Rei· 049 - Centro - Rua Marechal Deodoro da
Fonseca -Sala Comercial com 100m2 R$l800,oo.
Terrenos
Rei -182 - Centro- Terreno com 500m2 R$9oo,00.

Galpões
REF-069- Ilha da Figueira- Galpão com 7oom' - R$
4.200,00.

Rel-203 - Chico de Paulo - Galpão com 500m2. R$
4.800,00.

Centro-Casa de A1v- com 03 dormitórios- R$ 650,00 Rei _ 101- Centro _ Ed. Ruth Braun _ Sala Comercial
Casa de A1v -Centro- Rua Anita Garibaldi - R$1200,00.

.

com 54m2 R$9oo,00.

COMUNICAMOS QUE, NÃO ABRIREMO� AO�,�ÁBADOS NO MÊSt DE DE JANEI�p DE 2012
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Plantão Rua Governador Jorge Lacerda, nº233.
(Rua em frente a Casas da Água) I Jaraguá do Sul

o Edíficio

* Localizado no Bairro

Jaraguá Esquerdo
* 07 andares
* 06 coberturas
* Apartamentos
* Captação da água da

chuva
* Área de festas
* Elevador

* 2 dormitórios

*Sala

*Copa
*Cozinha
*Àrea de serviço, 1 vaga

*Tubulação de ar-condicionado Split
=sacaca com churrasqueira.
*Obra Incorporada na 5.340

À partir de

R$125.000,OO

ReI: 0306 - Resid. Ibisa, Centro.
Apto em construção com Suíte
+ 2 dorm, área útil de 134m2
R$350.000,00 (RI nO 5.839)

ReI: 0191 - Resid. Esplendor,
Baependi. Apto com Suíte +
2 dorm, área útil de 104m2

R$200.000,00

Residencial
Akira

1 km do Centro

Localização Privile­
giada.

Próx. Escola, creche,
mercado e farmácia.

ReI: 0169 - Resid. Dona Wal,
Vila Nova. Apto Suíte + 2

dorm. R$ 245.000,00

ReI: '0352 - Casa Amizade,
Casa de alvenaria "cf 4 dor­
mitório + edícula fundos.

R$ 220.000,00

* Tipo 1 � Suíte + 2
dorm.

*Tipo2-Suíte+1
dorm.

* Tipo 3 - 2 dorm .

.,.-1 Bwc, coz, sala de
� estar e jantar, sacada

•••� - com churrasq. área
de serviço, 1 vaga

de garagem.

ReI: 0315 - Casa - Estrada
nova, com 2 dorm, bwc, sala,

coz., área de serviço, e ga­
ragem. R$120.000,00

ReI: 0318 - Terreno, Três Rios
do Sul, com 397,00 m2•

R$ 74.000,00

/
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Ref 287 - Amizade/Guaramirim - Terreno com

405,00m2 contendo 4 apartamentos com
2 quartos e 3 quilinetes. Terreno com ótima

localização, fazendo frente com Rua asfaltada.
R$290.000,00 duzentos e noventa mil reais
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473373-3404 cA;meni47 3373-0066 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

www.imobiliariaws.com.br vendas@hpobiliariaws.com.br - vendasl@imobiliariaws.com.br
Rua Norberto Silveira Junior 233 - Centro - Guaramirim

WS Imóveis agora com

consultoria Habitacional!
Facilitamos seu processo

de financiamento pela
Caixa Econômica Federal.

Facilitamos seu crédito junto a CAIXA
* Casas Prontas
* Lotes a venda em

diversos pontos da cidade.
* Loteamentos Próprios

Anúncios com validade de 5_dias após a veiculação.

ws
. - .

ImOVelS
crec! 2556-j

Construtora �

I.]realsec�
:iii
,.:.
ri:

OFERTAS
Terrenos

• Ref 258 Ponta Comprida! Guaramirim
Terreno de arrozeira 20.000m2
R$160.000,00

• Ref: 199 Guamiranga!Guaramirim Terreno
com 189.780,00m2 contendo arroizeira,
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

Navegantes / Centro'I' 802-02

Cozinha e Banheiro

Garagem

816-02 - Amizade
Apartamento Edifício Juliana

2 Dorm. + 1 Suíte, Sala, Cozinha, Bwc, Área de Serviço,
Sacada c/Churrasqueira, 1 Vaga de Garagem. Salão de

Festas, Espaço Gourmet e Terraço, Portão Eletrônico,
Instalação de Gás e Água Quente.

Entrega Outubro 2012.

Apartamento no Residencial Bellatrix

Área Privativa 87,95m2
02 Dormitórios - 01 Suites,

796-02 - São luis
801-02 Piçarras / Centro

Apartamento Residencial Érica
Área Privativa 52m2, 1 Quarto, Sala e Copa Conjugada,

Cozinha Ampla, lavanderia, Banheiro, 1 Vaga de

Garagem, Salão de Festas, Imóvel todo reformado com

acabamento em gesso, detalhes em grafiata, Deck na

aranda com pedras ao fundo, Próximo Academia Barbi

Apartamento Residencial São Luis

Área Privativa 63,37
Novo com 3 Quartos, Sala com 2 Ambientes, Cozinha,

Banheiro, Área de Serviço,
Sacada com Churrasqueira e 1 Vaga de Garagem

736-02 - Vila Nova

Apartamento Edifkio Amarilis

Área Privativa 98,81
1 Suíte + 2 Dormitórios, Sala estar/jantar,
Churrasqueira na Sacada, Salão de Festas,

Garagem, Portão Eletrônico

Apartamento Residencial Grand Ufe

Área Privativa 109,69
01 Suite, 02 Dormitórios,.

Churrasqueira na Sacada, Elevador,

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



03 Su ítes I Escritório I Living pi 3
ambientes I Lavabo

01 Suíte I 2 dormitórios I Lavabo

Churrasqueira integrada ao Living

'ÀREA PRIVATIVA -182,OOm2 ÀREA PRIVATIVA - 111 ,OOm2
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9987-1004
9657-9409

Plantão de Vendas
9615-0011
8811-3745

Av. Mal. Deodoro, 191 - Alameda 25 www.bertaimoveis.com

Ref. 4021- BARRA DO RIO CERRO - TERRENO
COM 417m2 EM RUA ASFALTADA, MURADO,

DE ESQUINA ... RUA TRANQÜiLA E RESIDENCIAL,
PRÓXIMO SUPERMERCADOS, ESCOLA, CRECHE E

POSTO DE Saúde!!! R$ 130.000,00

Ref. 2002 - Ilha da Figueira - Apartamento com

59m2, 02 dormitórios,sala,cozinha,lavanderia,ban
heiro,Ol vaga de garagem.Entrega Jun/2012
Condições de Pagamento: R$ 30.000,00 (a
negociar + parcelas de R$ 599,00 + CUB até
a entrega da documentação(previsão para

Dez/2012). R$ 130.000,00

Ref.1019 Vila Lenzl - Sobrado de alvenaria
com 325,00 m2, 03 quartos, 01 bwc, varanda,
sala de estar, copa e cozinha mobiliada, área

de festas, lavanderia. Térreõsendo 03 quartos
sendo 01 suíte,copa, cozinha,02 cozinhas,sala de

estar,lavanderia,Ol bwc. 02 vaga de garagem.
De de R$ 430.000,00 por R$ 395.000,00

Ref. 2018 Vila Lalau - Apartamento 67M2 Sendo
02 Quartos, Sala De Estar/Jantar E Cozinha

Conjugadas, Lavanderia Com Tanque, Bwc Com
Armário E 1 Vaga De Garagem.Armário Sob

Medida Para Roupas De Cama, Mesa E Banho.
Piso larnlnado Em Todos Os Cômodos, Exceto No

Banheiro. Valor R$ 120.000,00

Ref. 4020 - Terreno de esquina.cem
398,50m2,.sendo 14,75m2 de frente.

R$ 145.000,00

BAEPENDI

Galpão para locação
com 913,OOm2

Consulte-nos!
_�= =- .� 1Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IIV\c::JBI LIÁRI.A.

MENEGOTTI
www.imobiliariamenegotti.com.br

e-mail: imoveis@imobiliariamenegoHi.com.br
IMOBILIÁRIA

MENEGOTTI

P�" 'I..... arelmoves
www.parcimoveis.com.br

3371-0031
Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

NOVA BRAS/LIA
6.267- SOBRADO DE ALVENARIA COM ÁREA DE

300,00 M2 E TERRENO COM'ÁREA DE 352.00 M2. COM

SUITE, 2 QUARTOS, 2 BWC, SALA DE JANTAR, SALA
DE VISITA, SALA DE TV, ADEGA COM SALA DE DE­

GUSTAÇÃO, COPNCOZINHA, CHURRASQUEIRA, PIS­

CINA, LAVANDERiA, DEPENDENCIA DE EMPREGADA,
GARAGEM PARA 02 AUTOMÓVEIS. R$490.000,oo

JGUÁ ESQUERDO
6.240- SOBRADO COM UMA SUíTE COM CLQSET,

2 DORM. BWC, GAR P/2 CARROS, DISPENSA,
CAMPO DE FUTEBOL, HALL DE ENTRADA, ESC.
COM JARDIM DE INVERNO, COZ. COM CHUR­

RASQ., SALA DE TV, SALA DE JANTAR, LAVABO,
ÁREA DE FESTAS Cf CHUR, TERRAço COM

JARDIM, ÁREA DE SER\/, R$450.000,OO

CASAS:
BAIRRO: NEREU RAMOS - RUA

JOAQUIM PINCERCHER, N° 2897 - 04

QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR R$

700,00
"

BAIRRO: ILHA DA FIGUEIRA -RUA
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

JOSE BAUER, N" 93 - IQTO, SL, COzo
BWC, LAV, E GAR R$400,00
BAIRRO: VILA RAU -RUA PREFEITO

JOSE BAVER, N° 653 -2QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GAR. R$550,00

\
BAIRRO: VILl\ RAU -RUA EUGENIO

BERTOLDI, N" 218 -2QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GAR.R$420,00
BAIRRO: jGUÂ ESQUERDO -RUA

JOAo jANUÁRIO AIROSO, N° 1189

-2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.

R$600,00
BAIRRO: BAEPENDI - RUA WILLY

BARTEL, N° 250 - 01 SUÍTE, 02QTOS,
SL, COZ, BWC, LA,V, SACADA E GAR.

R$740,00 -EDIE LEBLON

KITINETE
BAIRRO - SÃO LUIS -RUA FRANCIS-

.

CO HRUSCHKA, LOTE 148 -SÃO LUIZ
- OI QTO E COZ JUNTO, BWC R$250,00
BAIRRO - sAo LUIS -RUA FRAN­

CISCO HRUSCHKA, N° 916 -IQTO, SL,
COZ, BWC, LAV E GAR.R$500,00
BAIRRO - ESTRADA NOVA -RUA

JOSE PICOLI, 510 -OI QTO E COZ JUN­
TO, BWC R$280,00
BAIRRO - VILA RAU - RUA CARLOS'
ZENKE,N° 224 - OIQTO, COZ E BWC
- R$ 300,00

UMBELINA DA SILVA,N° 700- IQTO,
SL, COZ, BWC, LAV. R$420,OO

TERREl'IO:
RUA JOSÉ THEODORO RIBEIRO
- ILHA DA FIGUEIRA - 30X60 M2.

R$LOOO;OO
CASA COMERCIAL - RUA MAX WIL­

HEIM, N" 258 -03 QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV E GAR. R$L800,00-1Q0M2
SALA COMERCI(\L 18 CENTRO - RUA

GUILHERME DANCKER,N° 161 - 34

M2 - R$440,00
SALACOMERCJAL-AVMARDEODORO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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ReI 1038: Nova Brasília - Ed, Mathedi
- 3 quartos, sala, cozinha, bwc, área de
serviço e garagem: R$ 130_000,00

ReI, 1035 - entro - ertu­
ra com suite + 2 quartos, 4 banheiros, com

ambientes amplos e interligados (cozinha, sala
de estar I copa), terraço cl deck com banheira
Spa, ampla área de festas, Box pi depósito na

garagem, 3 vagas qaraqern, Consulte-nos.

Edifício Angelo Menel, localizado na Vila Lalau.

Ret. 1056 Baependi - Ed,lpanema - apto
cf suíte + 2 quartos, 2 banheiros, 1 ga­

ragem. R$185.000,00.

:... JJ.",",
Ref. 1009: Baependi - Ed. Wa�er Bartel -

suíte + 2 quartos, sala, cozinha, bwc, área

de serviço e garagem: R$ 199.000,00

Apartamentos NOVOS com

suíte + 2 quartos, acabamen­
to diferenciado, excelente lo­

calização, sacada com chur­

rasqueira, área de
-

serviço
com sacada, opções com 1

OU 2 vag�s de garagem.

O Edifício possui hall de en­

trada e salão de festas mo­

biliados e decorados, 2 el­

evadores, captação de água
da chuva, internet coletiva,
entre outros benefícios.

Apartamentos com valores a

partir de R$215.670,66
Aceita financiamento

bancário.

Agende uma visita para
conhecer o apartamento

modelo decorado.

ReI 1010 - Centro - Ed. Rodrigo - Apto
com suíte + 2 quartos, cozinha mobiliada,
sacada com churrasgueira, 1 garagem.
R$180.000,00. Ace� financiamento
bancário.

ReI. 1040 - Nova Brasilia - Ed. petunia­
Apto com 2 quartos, 2 banheiros, sacada,
garagem. R$170.000,00. Aceita financia­
mento bancário.

J
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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�.
EDIFíCIO TOM JOBIM

I( f S I !l I �. { I ,,� RESIDENCIAL

Apartamentos no

II -

j/'-_ Tom [obim ESTACÕES ESTAÇOES
,/ ....••. centro de Guaramirim,fr.ti.tIfH�

..

o edifício possui 3
Apartamento de 2 I

tipos de apartamentos quartos e demais (
com 2 e 3 quartos, dependências, local i-

excelente padrão de '.'. zado na Estrada Nova,
ii acabamento com r

• massa corrida, portas
•• 'II! empreendimento com

4

ff
e rodapés brancos. •••• 3 torres com eleva-

Prédio com elevador,
s

r." dor, salão de festas

playground, salão de
. i'

mobiliado e decorado,
festas mobiliado e dec- piscina, sala de ginás-
orado. Preços a partir
de R$133.813,37 com

tica equipada, brique-

entrada de 30% +
doteca, playground.

30 parcelas mensais R$11 0.000,00 entrada

em cub direto com a + parcelamento +

construtora, consulte

opções de pagamento
em 60 e 90 meses.

J

1

!

j�
J

Ref. 025 - João Pessoa - Casa c/ suíte + 2

quartos, 2 banheiros, demais dependências,
,

acabamento diferenciado, moveis plane­
jados no closet e banheiros, 2 garagens.
R$285.000,00. Aceita financiamento bancárto.

,

Ref. 023 - Guaramirim - Casa com 3 quar­
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
e cnerras., bwc social, coz.

(apenas bancada de granito
divide sala da coz.) , lavand. e

garag. R$900,00
ReI. 2013 - APARTAMENTO­
CENTRO· Com 02 quartos, sala
com sacada, cozinha mobiliada,
área de serviço, 01 vaga de
garagem.R$ 715,00
Ref.2017 - Quitinetes - Centro

- Ed. Marechal Center . 01 qto.,
bwc, sala e Cal. con], R$350,OO
ReI. 2018 c Apto. - Centro - Com
02 qtos., sala, COZ., área·de

serviço. Não tem garagem.
R$700,00. Não tem condomlnio,
apenas taxa de água.
Ref. 2019 - APARTAMENTO­
CENTRO· Com 02 quartos,
sala, cozinha, área de serviços,
01 banheiro com 01 vaga de

garagem. R$ 700,00.
Re!.: 2022 - APT - VtL NOVA

- 01 surte com móveis e hidro
+ 02 quartos, 01 bwc social,
sala de visita, sala de estar com

sacada e churrasqueira, cozinha

mobiliada, área de serviço com

02 vagas de garagem.R$
1.300,00.
Ref. 2030 - FLAT- CENTRO -

Com 01 quarto/sala/cozinha e

área de serviço conjugadas com

01 vaga de garagem. R$ 550,00.
Ref. 2031 - Apto. - BARRA­
Com 01 suite + 02 qtos., sala,
COZ., área de serviço, 01 bwc, 01

vaga de gar.R$850,00
ReI.: 2033 - APARTA-
MENTO - VILA NOVA· Com
02 quartos, banheiro, sala com

churrasqueira, COZo e lavanderia
mobiliada com 01 vaga de gar.
R$ 750,00,
ReI. 3008 - SALA - CENTRO -

Com aproximadamente 314 m2
com banheiro térreo e cozinha,
mezanino com banheiro.
R$ 4.500,00.

TEMOS ÓTtMAS OPÇÕES DE
SALAS COMERCtAS I!

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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RUA ANGELO RUBINI, 1053Ba-rraSul
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Plantão vendas:

9175-9528 - Adriana
9175-9540 - Daniel

vendas@imobiliariabarrasul.com

Plantão: 9135-8601

as .ee

3371-2357 www.parcimoveis.com.br

R. Cei. Procópio Gomes de Oliveira, 1207-

Cód 108 - CASA ALVENARIA - Centenário. cf área
de 200m'. 3 dorm. sendo 1 suíte.3 banheiros. 2

vagas de gar.Terreno com 400m'.R$ 280.000.00.

Cód 114 - CASA ALVENARIA - Santa Luzia. com

área de 280m2. 2 dOITTl.1 vaga de gar.Local rV2 salas
_

comerciais. Terreno com 388m2. R$ 245.000.00'
.

Cód 181 - CASA ALVENARIA - Amizade.com área
de 99m'. 2 dorm�órios sendo 1 su�e. 1 vaga de
garagem.Terreno com 385m'. R$ 235.00'0.00.

vilson@parcimoveis.com.br

Cód 1002 - CASA

MISTA. Centro. com

área de 163m'. 3

dorm. 2 banheiros e

1 vaga de gar. Terreno

com 381m2.

R$ 450.000.00.

LOCAÇÃO
Cód 34· APARTAMENTO. Vila

Nova, Próx,Anvale. 2 dormitórios.
sala, cozinha. banheiro, lavanderia

e 1 vaga de garagem.
R$685.QQ + aond.

TERRENOS/CHÁCARAS
Cód 210 • TERRENO· Vila
Nova, com área de 43�m2,

R$240.000,OO,

COd 216 • TERRENO· Estrada
Nova, com área de 375m2,

.

R$78.000,OO.

Côd 212 • TERRENO· Vila
balau,com área de 7.021 m2,

'R$8õ,000,OO,

Côd 441 • CHÁCARA"
Guaramlrim,com terreno de
20.71 õm�, R$1'50,000,OQ,

Côd 445 • CHÁCARA·
Guaramlrim,liom termno de
37,000,00, R$160,OOO,OO,

11)7 • KITINETE, Uha da Figueira, 2
.

quartas, sala, QQzlnha. banheiro, ('l

gafag('lm, PrOx, FarmâQia Kuri.

R$4ªª,OO.

Cód �6· CASA,Chloo de

PaLlla,próu Mel'mgotti Malha8,3
!1tufmlt.ól'lus. demais dependênoias,

sem garagem.
R$655,OO

I
r

�
)

\

1
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páfêtrnóveís

126,90 m' de área total

Suit(jl 1< 1 qU1H'fQ
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No Centro.:a 200 metros
do calçadão - Próximo à Ford

Rua Presidente Juscelino

GARANTA JA O SEU
Entrada +

parcelamento com a construtora
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- Apto Ilha da Rgueira R$ 480,00
- Ed. Dom Emilio, Nova Brasilia R$ 550,00
- Apto Centro R$ 530,00
- Ed. Erica, Centro R$540,00
- Apto Dona Antonia, Nova Brasilia R$ 360,00
- Ed. Manacá, MOBILIADO, Centro R$700,00

- Ed. Marangoni, Vila Nova R$ 700,00
- Ed. Portugal, Baependi R$ 600,00
- Ed. Hebron, Vila Lenzi R$ 680,00
- Ed. Astral, Ilha da Rgueira R$ 600,00
- Ed. Algarve, Amizade R$ 630,00
- Ed. Magnolia, Centro R$ 700,00
- Ed. Monte Cano, Centro R$ 800,00
- Apto Centro R$ 630,00

.

- Ed. Monise, Vila Nova R$ 720,00
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